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Europejskie Dni Pracodawców to przedsięwzięcie zainicjowane przez Sieć Europejskich Publicznych
Służb Zatrudnienia na rzecz wspierania współpracy pomiędzy pracodawcami i publicznymi służbami
zatrudnienia we wszystkich krajach Unii Europejskiej, między innymi poprzez podniesienie poziomu
wiedzy pracodawców na temat oferowanych usług oraz pomoc pracodawcom w pozyskaniu
pracowników. Wydarzenie realizowane było w dniach 14.10.2019 r. - 25.10.2019 r. na terenie urzędów
pracy w całej Polsce. 
 
Pracownicy PUP w Żninie aktywnie włączyli się w to przedsięwzięcie i brali udział w licznych akcjach i
wydarzeniach związanych z jego realizacją. W dniu 16.10.2019 r. dla osób bezrobotnych i poszukujących
pracy przeprowadzono poradę grupową pn. „Metody rekrutacji – bądź przygotowany/a". Warsztaty
dotyczyły tematyki związanej z procesem rekrutacji, w czasie zajęć uczestnicy zapoznali się
z najczęściej stosowanymi metodami selekcji kandydatów do pracy.
 
W ramach Tematycznych Dni Otwartych pn. „ ?" wPrzedsiębiorczość – czy to moja droga na rynku pracy
dniu 23.10.2019 r. zaoferowano osobom bezrobotnym i poszukującym pracy pomoc w powrocie na
rynek pracy poprzez promocję ulotek, broszurek, publikacji, informacji dotyczących podejmowania
pracy za granicą, w tym przez sieć EURES, udział w konsultacjach indywidualnych z pośrednikiem pracy
EURES. Osoby bezrobotnei poszukujące miały również możliwości pozyskania informacji nt. zakładania
własnej działalności gospodarczej w tym , uzyskania pomocy i wsparcia w zakresie pozyskania środków,
mogły również sprawdzić swoje predyspozycje osobowe w zakresie przedsiębiorczości.

Zorganizowane zostały 2 giełdy pracy, których celem była pomoc osobom bezrobotnym, poszukującym
zatrudnienia w znalezieniu odpowiedniego miejsca pracy oraz umożliwienie osobistego kontaktu z
pracodawcą. 
 
Dodatkowo przeprowadzono 70  wizyt u pracodawców w terenie, których celem było  promowanie
usług  i instrumentów rynku pracy świadczonych przez Urząd oraz pozyskiwanie wolnych miejsc pracy.

Dodatkowo cyklicznie wysyłany jest do osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz pracodawców
biuletyn informacyjny (w wersji elektronicznej) , w którym przedstawiamy najważniejszeNewsletter CAZ
informacje nt. działań podejmowanych i planowanych do realizacji przez PUP w Żninie.
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